
Наименование филиала всего (шт.)

Азовские МЭС
юридических лиц

точек
договоров

физических лиц

Батайские МЭС
юридических лиц

точек
договоров

физических лиц

Волгодонские МЭС
юридических лиц

точек
договоров

физических лиц

Западные МЭС
юридических лиц

точек
договоров

физических лиц

Каменские МЭС
юридических лиц

точек
договоров

физических лиц

Миллеровские МЭС
юридических лиц

точек
договоров

физических лиц

Новочеркасские МЭС
юридических лиц

точек
договоров

физических лиц

Ростовские ГЭС
юридических лиц

точек
договоров

физических лиц

Сальские МЭС
юридических лиц

точек
договоров

физических лиц

Шахтинские МЭС
юридических лиц

точек
договоров

физических лиц
Управление (центр.дог.) 22

ВСЕГО
юридических лиц

точек

договоров

физических лиц

Информация о потребителях, включенных в договоры услуг по 
передаче электрической энергии по состоянию на 01.07.2021

4 565
2 407

28 336
3 794
2 261

32 820
5 329
2 621

32 380
9 030
2 675

42 443
9 566
4 844

61 743
2 995
1 740

32 288
6 531
3 611

44 471
33 907
17 814

107 131
7 022
3 759

60 255
8 417
3 742

61 903

91 156

45 496

503 770
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