Информация о потребителях, включенных в договоры услуг по передаче электрической энергии по состоянию на 01.07.2021

Наименование филиала	всего (шт.)		
Азовские МЭС	юридических лиц	точек	4 565
		договоров	2 407
	физических лиц		28 336
Батайские МЭС	юридических лиц	точек	3 794
		договоров	2 261
	физических лиц		32 820
Волгодонские МЭС	юридических лиц	точек	5 329
		договоров	2 621
	физических лиц		32 380
Западные МЭС	100111111111111111111111111111111111111	точек	9 030
	юридических лиц	договоров	2 675
	физических лиц		42 443
Каменские МЭС	юридических лиц	точек	9 566
		договоров	4 844
	физических	лиц	61 743
Миллеровские МЭС	юридических лиц	точек	2 995
		договоров	1 740
	физических лиц		32 288
Новочеркасские МЭС	юридических лиц	точек	6 531
		договоров	3 611
	физических лиц		44 471
Ростовские ГЭС		точек	33 907
	юридических лиц	договоров	17 814
	физических лиц		107 131
Сальские МЭС	юридических лиц	точек	7 022
		договоров	3 759
	физических	лиц	60 255
Шахтинские МЭС	юридических лиц	точек	8 417
		договоров	3 742
	физических	лиц	61 903
Управление (центр.дог.)			22
ВСЕГО	юридических лиц	точек	91 156
		договоров	45 496
	физических лиц		503 770